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Ред. 

број 
Презиме и име Број на 

индекс 
Насока Оценка 

1 Темков Јордан 61 ИМД 6 (шест) 

 

 

Забелешка: Оценки во индекс и увид секој понеделник од 10 до 12 часот. 

 

 

                                                                                                             Предметен наставник 

                                                                                                          Проф. д-р Горан Златески 


